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SITLA 30.01.2020 § 11
 Forssan nuorisovaltuusto hyväksyin kokouksessaan 7.1.2010 uuden

nuo ri so val tuus ton kokoonpanon vuosille 2020 ja 2021. Nuo ri so val-
tuus ton kokoonpano on seuraava:

Nimi Oppilaitos Muuta

Hernberg Emmi Keskuskoulu puheenjohtaja
Asp Mette Keskuskoulu varapuheenjohtaja
Numminen Jesse Tölön koulu sihteeri
Pöllänen Fanni Lukio edustaja sitlassa
Koivisto Eerika Kuhalan koulu somevastaava
Lehtinen Oskari Lukio
Ahtola Jemina Lukio
Kallenautio Lilli FAI
Oksanen Luukas Tölön koulu
Fabritius Roosa Kuhalan koulu
Usva Aurora Nuorisotoimi
Härmä Nea Nuorisotoimi

 Nuorisovaltuusto kokoontuu keskimäärin kerran kuukaudessa. Nuo ri-
so val tuu te tut toimivat tiiviissä yhteistyössä koulujen ja oppilaitosten
oppilaskuntien kanssa. Nuorisovaltuustolla on tärkeä rooli Unicefin
lap si ys tä väl li nen kunta -toiminnassa.

 Forssan kaupungin nuorisotyöntekijä Kaisa Ahola toimii nuo ri so val-
tuus ton yhdyshenkilönä, auttaa käytännön asioissa ja osallistuu nu-
van kokouksiin. Tämän lisäksi nuorisovaltuusto on ilmaisut tar vit se-
van sa tukea, jotta se voisi edistää tehokkaasti forssalaisen lasten ja
nuor ten asioita. Esityksenä on, että nuorisovaltuustolle voitaisiin ni-
me tä ohjausryhmä.

 Ohjausryhmän tehtävänä yhteistyössä nuorisovaltuuston kanssa teh-
dä vuosikello nuorisovaltuuston toiminnalle ja päätöksenteolle, val-
mis tel la nuorisovaltuustoon tulevia asioita sekä ylipäätään lisätä nuo-
ri so val tuus ton roolia päätöksenteossa Forssassa ja seudun op pi lai-
tok sis sa. Nuorisovaltuuston ohjausryhmä kokoontuu 2-4 kertaa vuo-
des sa.

 Lisätietoja: sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 03 4141 5290,
 jarmo.pynnonen(ät)forssa.fi.



Lapsiystävällinen valmistelutyö ja päätöksenteko:
 Onko päätöksellä lapsivaikutuksia?     Kyllä
 Onko lapsia ja nuoria kuultu?              Kyllä
 Onko tehty lapsivaikutusten arviointia? Ei

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää asettaa
Fors san nuorisovaltuustolle ohjausryhmän vuosille 2020-2021.

 Oh jaus ryh mään kuuluvat lukion rehtori Simo Veistola (pj), kasvatus-
ja ope tus pääl lik kö Tiina Kemppainen, vastaava nuorisotyöntekijä
Jaa na Riitamaa ja rehtori Jari Marjamäki sekä nuorisovaltuuston pu-
heen joh ta ja. Forssan ammatti-instituuttia pyydetään nimeämään oh-
jaus ryh mään oma edustajansa. Lisäksi sivistys- ja tu le vai suus lau ta-
kun ta valitsee ohjausryhmään oman edustajansa.

Päätös: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi ehdotuksen ja
nimesi ohjausryhmään lautakunnan edustajaksi Hannu Ylitalon.


